
PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

SECRETARIA DE ~

[g ADMINISTRAÇAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA N° 226, DE 20 DE JULHO DE 2023.

Dispõe sobre a lotação de servidor público

municipal.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal
n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. A LOTAÇÃO dos servidores públicos abaixo elencados:

I. Designar servidor FRANCISCO DAS CHAGAS DO NASCIMENTO,
portador do CPF/MF: 026.569.934-74, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 08 (AI8) para exercer suas funções na Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

II. Designar servidor JOSE DOS REIS GOMES DA CUNHA, portador do
CPF/MF: 116.406.308-13, nomeado no cargo de Assessor Intermediário
14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de
Administração do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

III. Designar servidor FRANCISCO ALVES VIEIRA, portador do
CPF/MF:042.695.511-00, nomeado no cargo de Assessor Intermediário
08 (AI8) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Educação
do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

IV. Designar servidora MARIZANGELA RODRIGUES DE LUNAS,
portadora do CPF/MF: 012.723.415-26, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora NAIR BATISTA DA SILVA, portadora do CPF/MF:
003.527.401-83, nomeada no cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15),
para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Educação do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Scanned with CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download


PREFEITURA

LUZIAN1A SECRETARIA DE ~

[iggjADMINISTRAÇAO
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

VI. Designar servidora JORDANA DE SOUZA DIAS, portadora do
CPF/MF: 704.810.471-66, nomeada no cargo de Assessor Intermediário
1 5 (AI 1 5), para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Educação
do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

VII. Designar servidor RENAN MONTEIRO BUENO, portador do CPF/MF:
017.538.971-30, nomeado no cargo de Assessor Intermediário 12 (AI12)
para exercer suas funções na Secretaria de Municipal de Saúde do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

VIII. Designar servidor IIYLBEN MEZET COELHO, portador do CPF/MF:
011.267.081-43, nomeado no cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15)
para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

IX. Designar servidora PATRÍCIA MAYRA NUNES PARREIRA
ARAÚJO, portadora do CPF/MF: 047.535.971-21, nomeada no cargo de
Assessor Intermediário 15  (AI 15), para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

X. Designa servidora ANDREZZA DA SILVA FERNANDES, portadora
do CPF/MF: 057.097.291-40, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 03 (AI3) na Secretaria Municipal de Saúde, do Município
de Luziânia, Estado de Goiás.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
01 de julho de 2023.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
Secretário Municipal de Administração

Scanned with CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

